נקבע לדיון ליום 15.9.16 שעה 10:20, בפני כב' השופט אמיר דהאן.

המזכירות תזמן מתורגמנית לשפה הרוסית.

המזכירות תשלח עותק ההחלטה לשרות המבחן.

המשיב ישאר במעצר עד החלטה אחרת.

יש לאפשר ביצוען של 5 שיחות טלפון וזאת בהתאם לנהלי שב"ס.

המשיב יובא לדיון על ידי שב"ס.

ניתנה והודעה היום י"ח אב תשע"ו, 22/08/2016במעמד הנוכחים.

עידו כפכפי , שופט

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 3
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין